Procés-verbal d'examen

Territoire/pays: COSTA RICA Examen: Al

n°candidat

506001339189
506001339187
506001339190
506001339188

Je soussigné-e PAIS Paulo président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Session: 202205] (Etranger)

décision

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Centre: 506001 - San José

Le 12/07/2022
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